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1 24/01/2023 42518
ASSOCIAZIONE CULTURALE 

MARAVEE

CREATTIVO #4. Arte e Impresa 

FVG in Cammino
30.000,00 €

1
0

0
%

30.000,00 € FINANZIATO 90 12 6 2 20 5 9 5 5 10 5 5 10 8 5 3 70

2 03/02/2023 69194
Associazione Culturale 

Giovanile IoDeposito

PERIPHERAL MEMORIES / 

Nuova edizione
30.000,00 €

1
0

0
%

30.000,00 € FINANZIATO 84 7 6 2 15 5 9 4 5 8 5 5 8 10 5 5 69

3 07/02/2023 75404
Associazione culturale OPERA 

VIVA
2a Edizione LE MANI D'ORO 30.000,00 €

1
0

0
%

30.000,00 € FINANZIATO 84 12 2 2 16 5 12 4 5 10 4 4 8 8 4 4 68

4 06/02/2023 73448
Associazione Culturale 

Altrememorie

PTSM // Piattaforma 

transettoriale di 

sperimentazione multimediale

30.000,00 €

1
0

0
%

30.000,00 € FINANZIATO 83 8 6 2 16 5 12 5 5 8 4 5 8 8 2 5 67

5 06/02/2023 70374
Associazione 

Quarantasettezeroquattro
Per Forma 30.000,00 €

1
0

0
%

30.000,00 € FINANZIATO 82 12 6 0 18 5 9 5 5 10 4 5 5 8 3 5 64

6 06/02/2023 73107
Puntozero Societa' 

Cooperativa
VADO, stories for passengers 30.000,00 €

1
0

0
%

30.000,00 € FINANZIATO 81 12 6 2 20 4 9 4 4 8 4 5 8 8 3 4 61

7 06/02/2023 73535 TEATRO CLUB UDINE
MESTIERI DELLA SCENA - 

TERZA EDIZIONE
30.000,00 €

1
0

0
%

30.000,00 € FINANZIATO 80 8 6 2 16 5 9 4 5 10 5 3 8 8 4 3 64

8 07/02/2023 74730 Circolo Cas'Aupa APS Plastic Art 2.0 30.000,00 €

1
0

0
%

30.000,00 € FINANZIATO 79 12 4 2 18 4 12 4 4 8 4 5 5 8 2 5 61

9 06/02/2023 72829 Teatro Degli Sterpi APS
PERCORSI URBANI 

SPERICOLATI
30.000,00 €

1
0

0
%

30.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO

78 8 4 0 12 5 12 4 4 8 4 4 8 10 2 5 66

10 07/02/2023 74569 Associazione Friuli Storia

Visual Cold War - turismo 

digitale inclusivo per la storia 

della guerra fredda sul confine 

orientale

30.000,00 €

1
0

0
%

30.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO

78 12 4 0 16 4 12 4 5 8 5 4 8 8 2 2 62

11 07/02/2023 75024 Fondazione Radio Magica ETS Raggi di vite. 2023 30.000,00 €

1
0

0
%

30.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO

77 7 4 2 13 4 15 5 4 5 4 4 8 8 2 5 64

12 07/02/2023 73954
Associazione Creazioni 

Indigeste
ArteFatta 30.000,00 €

1
0

0
%

30.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO

75 8 6 2 16 2 12 3 4 8 5 3 8 8 4 2 59

13 06/02/2023 72371

FONDAZIONE 

PROGETTOAUTISMO FVG 

ONLUS

ON BOARD - Viaggio 

nell'inclusivita'
30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO

74 5 6 0 11 1 15 4 3 10 4 5 8 5 3 5 63

14 06/02/2023 71087 Associazione Circo all'inCirca Cosi'... su due ruote 30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO

74 8 4 2 14 4 12 4 4 8 4 5 5 5 4 5 60

15 07/02/2023 73950
Associazione Corsia 

d'Emergenza
Botteghe Digitali - 4^ edizione 30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO

73 3 6 2 11 4 9 4 4 10 4 4 5 10 4 4 62

16 01/02/2023 62847
ASSOCIAZIONE CULTURALE 

NAONIS

WORKSHOP MOSAICO - anno 

2023
30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO

73 8 6 2 16 3 9 4 4 8 3 2 8 10 4 2 57

Avviso pubblico per la concessione di contributi a sostegno di iniziative progettuali riguardanti attività culturali da attuare per favorire l’incontro del mondo produttivo con la creatività

Graduatoria aggiornato a seguito di scorrimento
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17 07/02/2023 76170
Accademia di studi pianistici 

"Antonio Ricci"

Suoni nella natura, in giardini, 

vigne, ville e castelli
30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO

73 8 6 2 16 4 9 3 3 10 4 4 5 8 3 4 57

18 07/02/2023 75409 FONDAZIONE LUIGI BON
La Divina Callas (tra scienza, 

cultura e mondo produttivo)
30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO

73 12 6 2 20 5 9 4 5 8 3 3 5 8 2 1 53

19 07/02/2023 74313 SimulArte Societa' Cooperativa
Refoscollection: festival 

ControCorrente
30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO

72 12 4 2 18 2 9 4 3 8 4 4 5 8 4 3 54

20 07/02/2023 74335
Universita' degli Studi di 

Trieste
Quadrato Culturale TETRISS 30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO

71 7 2 0 9 3 12 3 5 8 4 4 8 8 3 4 62

21 03/02/2023 68339 CULTURA IMAGO MUSIVA
IL PRESEPIO DI MOSAICO 

2023
30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO

71 8 6 2 16 1 9 3 4 10 5 3 8 8 3 1 55

22 06/02/2023 72510

CASA C.A.V.E.  |  

CONTEMPORARY ART 

VISOGLIANOVIŽOVLJE  

EUROPE

CARSO CREA(T)TIVO 20.000,00 €

9
0

% 18.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO

71 8 6 2 16 3 9 4 4 8 4 3 8 5 3 4 55

23 07/02/2023 76163

ASSOCIAZIONE CULTURALE 

PICCOLO OPERA FESTIVAL 

APS

CicloCanto - Petjekolo 30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO

71 12 6 2 20 5 6 3 4 8 4 4 8 5 3 1 51

24 07/02/2023 75000 Zeroidee APS PORTAMI AL LAVORO 30.000,00 €
9

0
% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO

70 8 6 2 16 3 9 4 4 8 4 3 5 8 2 4 54

25 07/02/2023 75805 Arte&Musica Rockapp 30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO

70 8 6 2 16 4 9 4 4 8 4 3 8 5 3 2 54

26 23/01/2023 38851
CROSS-BORDER FILM 

SCHOOL

"Innovating Green Cinema". 

Laboratorio transfrontaliero 

ecosostenibile tra il settore 

creativo e il mondo economico-

produttivo.

30.000,00 € 9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO

69 8 2 2 12 5 6 3 3 8 3 5 10 8 2 4 57

27 06/02/2023 73547
Istituto per gli Incontri Culturali 

Mitteleuropei - ICM

MITTELGO MOSAICO. Un 

poliedro culturale e digitale 

dove s'incontra l'Europa

30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO

69 8 4 2 14 5 6 4 4 5 4 4 8 8 4 3 55

28 07/02/2023 76161 Associazione Examina APS
Ars Veris - Arte e innovazione 

sul cammino per GO!25
30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO

68 3 4 2 9 5 9 4 3 8 3 4 8 8 4 3 59

29 07/02/2023 73869 Associazione Musicale Fadiesis

XIV VALCELLINA IN MUSICA - 

UPGRADE. Note, esperienze, 

panorami digitali

30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO

68 12 6 2 20 3 3 4 3 5 4 3 8 8 3 4 48

30 19/01/2023 26495
Damatra' Societa' Cooperativa 

Sociale onlus

Eroica impresa - La memoria 

del legno 
30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

67 8 4 2 14 3 6 4 4 5 4 4 8 8 2 5 53
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31 03/02/2023 67033
Fondazione de Claricini 

Dornpacher

Villa de Claricini: accessibilita' 

al patrimonio ed esperienze 

virtuali 

30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

67 8 6 2 16 3 12 4 4 5 4 4 5 3 3 4 51

32 06/02/2023 72427

ASSOCIAZIONE SCUOLA DI 

MUSICA CITTA' DI 

PORDENONE APS

LA VETRINA DELLE EMOZIONI 

NOBILI-MUSICA-POESIA-

PRODUTTIVITA'

25.000,00 €

9
0

% 22.500,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

67 8 6 2 16 3 6 4 3 8 4 3 8 5 3 4 51

33 06/02/2023 71856 ASSOCIAZIONE PIANO FVG
GOLDBERG FANTASIA: "per il 

diletto dello spirito"
30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

67 12 6 2 20 2 6 4 4 5 4 4 8 5 3 2 47

34 03/02/2023 69561
Vettori Ultramondo Societa' 

Cooperativa
Storie di palcoscenico 30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

66 8 6 2 16 4 6 5 4 5 4 3 5 10 2 2 50

35 06/02/2023 70389 CEMONT Ciao da Tramonti - 2a Ed. 30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

65 8 6 2 16 3 9 4 2 3 3 4 10 5 4 2 49

36 07/02/2023 74636 Continuo APS
CONNESSIONI CREATIVE - 

Incontri tra arte e impresa
30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

64 2 2 2 6 3 9 4 4 10 4 4 5 8 3 4 58

37 07/02/2023 74729 KULTURNI DOM GORICA
2025 La cultura in una stretta 

di mano - Rokovanje kultur
30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

63 12 6 2 20 5 3 3 4 5 4 3 5 5 3 3 43

38 06/02/2023 71115
Cizerouno associazione 

culturale
Ombrelle Rosse 30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

61 8 2 2 12 3 12 4 3 5 3 3 5 5 1 5 49

39 02/02/2023 64079
Civica orchestra di fiati 

"G.Verdi" - citta' di Trieste
Enjoy FVG 19.550,00 €

9
0

% 17.595,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

61 8 6 2 16 2 6 4 4 5 3 2 5 5 4 5 45

40 07/02/2023 75764
Associazione culturale Bottega 

Errante

VOCI A EST. Libri. Podcast. 

Parole
15.000,00 €

9
0

% 13.500,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

60 3 4 0 7 4 6 3 4 8 4 4 8 5 3 4 53

41 07/02/2023 75078
ASSOCIAZIONE CULTURALE 

BLUES IN VILLA APS
JAZZINSIEME FACTORY 30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

60 8 6 2 16 1 9 4 4 8 4 2 2 5 2 3 44
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42 07/02/2023 75766 dotART associazione culturale
Trofei d'autore al Trieste Photo 

Days 
30.000,00 €

9
0

% 27.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

60 8 6 2 16 4 9 4 5 3 4 3 3 5 2 2 44

43 06/02/2023 71964
Associazione BAROCCO 

EUROPEO

LOOKING BEYOND - audience 

engagement by Culture 

improvement in post Covid 

crash

20.000,00 €

8
0

% 16.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

59 8 6 2 16 3 6 4 5 5 3 3 5 5 2 2 43

44 07/02/2023 74685
LA CAPPELLA 

UNDERGROUND
IL CINEMA IN UNA BORSA 30.000,00 €

8
0

% 24.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

59 12 4 0 16 1 9 5 5 2 3 3 3 5 3 4 43

45 06/02/2023 70319 ANTHROPOI XXI APS
Racconti di pane - i cereali dal 

chicco al fuoco
30.000,00 €

8
0

% 24.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

58 3 2 2 7 1 12 4 4 8 4 3 5 2 3 5 51

46 07/02/2023 75718
Associazione culturale 

ARTIFRAGILI
SECONDO RICCARDO 30.000,00 €

8
0

% 24.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

58 3 4 0 7 3 9 4 2 8 4 2 5 10 1 3 51

47 07/02/2023 74891
COMPAGNIA DI ARTI E 

MESTIERI
TEATRO D'IMPRESA 29.500,00 €

8
0

% 23.600,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

58 8 6 2 16 2 9 4 4 5 3 2 8 3 1 1 42

48 07/02/2023 73963
Associazione L.A.G.O. aps 

laboratori arti giochi e oltre

KNIFE ART - l'arte del batter il 

ferro
29.660,00 €

8
0

% 23.728,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

57 3 4 2 9 1 9 4 4 8 3 3 8 5 2 1 48

49 02/02/2023 64083 Invicti Lupi OdV Langobardi 30.000,00 €

8
0

% 24.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

57 8 6 2 16 3 6 3 3 5 4 2 8 2 4 1 41

50 07/02/2023 75413 Associazione Robida Sensing Soils 30.000,00 €

8
0

% 24.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

56 7 4 0 11 1 9 4 3 5 3 3 5 5 3 4 45

51 06/02/2023 71117 Associazione Macross MIXIDEE 30.000,00 €

8
0

% 24.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

55 3 0 0 3 5 9 3 4 8 2 3 8 5 2 3 52

52 07/02/2023 76148 LA VIA DELLE ARTI

A UN PASSO DAL CIELO E 

DALLA TERRA. Arti e mestieri 

su e giu' per le valli

30.000,00 €

8
0

% 24.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

55 8 2 2 12 2 6 3 2 5 4 2 8 5 3 3 43
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53 06/02/2023 72870 ASSOCIAZIONE VIVA COMIX animACTION&CO 30.000,00 €

8
0

% 24.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

54 3 2 0 5 3 12 4 4 8 3 3 3 5 3 1 49

54 06/02/2023 73373
Associazione Lumen 

Harmonicum

Le Nevrosi [I Dolori] del 

Giovane Svevo. Prequel in Tre 

Scene alla Coscienza di Zeno 

(1923-2023)

30.000,00 €

8
0

% 24.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

54 3 2 0 5 4 6 4 4 5 2 2 8 8 3 3 49

55 06/02/2023 72955

LA CONTRADA TEATRO 

STABILE DI TRIESTE S.R.L. - 

IMPRESA SOCIALE

KORENINE 2. ARCHITETTURE 

DEL PAESAGGIO
30.000,00 €

8
0

% 24.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

54 6 2 0 8 2 9 3 5 8 4 1 5 5 2 2 46

56 07/02/2023 73862
ASSOCIAZIONE CULTURALE 

COMPLOTTO ADRIATICO
LOOPSTATION JAZZ FESTIVAL 30.000,00 €

8
0

% 24.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

54 8 2 2 12 2 3 4 4 5 4 2 5 8 4 1 42

57 07/02/2023 76168
associazione culturale 

speakeasy aps

Nuove forme di teatro 

d'impresa per il team building 

aziendale: drammaturgia, 

mistero, gioco e analisi

30.000,00 €

8
0

% 24.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

54 8 6 2 16 1 9 3 4 5 3 3 3 5 1 1 38

58 06/02/2023 71904
MELIUS SRL - IMPRESA 

SOCIALE

MATERIIS: I PRODOTTI SI 

"RACCONTANO" E LE 

ESPERIENZE ARTISTICHE 

DELL'ARTIGIANATO LOCALE.

27.150,00 €

8
0

% 21.720,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

53 3 2 0 5 3 9 4 3 8 4 3 5 5 3 1 48

59 07/02/2023 73961
Associazione Thomas 

Schippers

"Le Stagioni del Carso 

Isontino"
30.000,00 €

8
0

% 24.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

52 3 4 2 9 5 3 2 3 5 3 3 8 5 2 4 43

60 01/02/2023 61168 ASSOCIAZIONE EPICANTICA
IL MISTERIOSO MISTERO 

DELLA CANTATA BAROCCA
30.000,00 €

8
0

% 24.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

51 7 2 2 11 1 6 4 4 8 4 3 3 5 1 1 40

61 07/02/2023 76179
ASSOCIAZIONE CULTURALE 

FOLKGIORNALE
Ance e corde nel vento 25.250,00 €

8
0

% 20.200,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

51 12 6 2 20 2 3 4 4 3 2 2 3 5 2 1 31

62 07/02/2023 75238
ACCADEMIA DELLA FOLLIA - 

CLAUDIO MISCULIN APS

IL CANTASTORIE 

DELL'ACCADEMIA DELLA 

FOLLIA -' in viaggio con Marco 

Cavallo dal manicomio al 

palcoscenico 

28.000,00 € 8
0

% 22.400,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

50 3 2 2 7 2 9 4 4 5 3 3 3 5 0 5 43

63 07/02/2023 76167
Dinamicita' Associazione 

Culturale

It's Only Rock'n'Roll But I Like It 

-' Evento per favorire il 

ricambio generazionale 

nell'organizzazione degli 

eventi.

30.000,00 € 8
0

% 24.000,00 €

FINANZIATO 

CON 

SCORRIMENTO 

BIS

50 3 6 0 9 1 6 4 3 5 4 3 2 10 1 2 41
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64 07/02/2023 75649
Associazione Pordenone 

Giovani

Music Live Emotion -' 

L'emozione della musica 

attraverso le immagini - Evento 

di strategie di marketing 

territoriale 

30.000,00 € 0
% -

NON 

CONCEDIBILE AI 

SENSI 

DELL'ARTICOLO 

18, COMMA 4, 

DELL'AVVISO

47 8 6 2 16 1 6 4 4 5 0 3 3 3 1 1 31

65 07/02/2023 76155 Universita' degli studi di Udine

LUOGHI, ESPRESSIONI ED 

INTERVENTI NELLA SALUTE 

MENTALE. IL CINEMA 

RACCONTA E FA CONOSCERE

30.000,00 € 0
% -

NON 

CONCEDIBILE AI 

SENSI 

DELL'ARTICOLO 

18, COMMA 4, 

DELL'AVVISO

45 6 2 0 8 3 6 4 5 5 4 2 5 0 1 2 37

66 07/02/2023 75696 SLOU Societa' Cooperativa PHJLive 21.000,00 € 0
% -

NON 

CONCEDIBILE AI 

SENSI 

DELL'ARTICOLO 

18, COMMA 4, 

DELL'AVVISO

43 2 6 2 10 1 6 4 2 5 3 2 3 5 1 1 33

67 07/02/2023 75956 APS KLARIS EUROsmART 10.000,00 € 0
% -

NON 

CONCEDIBILE AI 

SENSI 

DELL'ARTICOLO 

18, COMMA 4, 

DELL'AVVISO

42 7 0 0 7 2 6 3 3 3 3 2 3 5 4 1 35

68 07/02/2023 75783 Associazione Parole Ostili

Festival della Comunicazione 

Non Ostile di Parole O_Stili - 

Edizione 2023

20.000,00 € 0
% -

NON 

CONCEDIBILE AI 

SENSI 

DELL'ARTICOLO 

18, COMMA 4, 

DELL'AVVISO

38 5 6 0 11 1 6 2 5 0 3 2 0 3 1 4 27

69 22/01/2023 31664
associaizone culturale Anthea 

Art Studio
Be Heart Festival 13.602,00 € 0

% -

NON 

CONCEDIBILE AI 

SENSI 

DELL'ARTICOLO 

18, COMMA 4, 

DELL'AVVISO

33 3 4 0 7 0 3 3 2 0 2 2 5 5 0 4 26


